
MASERATI.COM Grecale GT

Grecale Trofeo

Grecale Modena

INQUADRA IL CODICE QR PER SAPERNE DI  PIÙ 



220 km/h

4.1 s

-

-

-

GRECALE FOLGORE

4865 mm

2163 mm

1948 mm

1651 mm

2903 mm

535 lt

-

2480 kg*

-

-

410 kW (550 hp)

820 Nm

105 kWh

150 kW

20->80% in 29 mins

22 kW

500 km

24 kWh/100 km

285 km/h

3.8 s

<40 mt

11.2 l/100 km

254 g/km

GRECALE TROFEO

4859 mm

2163 mm

1979 mm

1659 mm

2901 mm

570 lt

64 l

2027 kg

V6 90°

3000 cc

530 hp

620 Nm

-

-

-

-

-

-

240 km/h

5.3 s

<40 mt

8.8 - 9.3 l/100 km

199 - 210 g/km

GRECALE MODENA

4847 mm

2163 mm

1979 mm

1667 mm

2901 mm

535 lt

64 l

1895 kg

L4 MHEV

1995 cc

330 hp

450 Nm

-

-

-

-

-

-

240 km/h

5.6 s

<40 mt

8.7 - 9.2 l/100 km

198 - 208 g/km

GRECALE GT

4846 mm

2163 mm

1948 mm

1670 mm

2901 mm

535 lt

64 l

1870 kg

L4 MHEV

1995 cc

300 hp

450 Nm

-

-

-

-

-

-

DIMENSIONI E PESI

Lunghezza

Larghezza - con specchietti

Larghezza - senza specchietti

Altezza

Passo

Capacità bagagliaio

Capacità serbatoio

Peso omologato

POWERTRAIN/MOTORE

Numero di cilindri e disposizione

Cilindrata

Potenza massima

Coppia massima

Energia della batteria (nominale)

Ricarica rapida CC - 400 V

Ricarica CC

Ricarica CA

Autonomia WLTP

Consumo WLTP

PRESTAZIONI

Velocità massima

Accelerazione (0 - 100 km/h)

Spazio di arresto (100 - 0 km/h)

Consumi (Ciclo combinato)

Emissioni CO2 (Ciclo combinato)

Grecale Folgore

Grecale.�
Everyday Exceptional.
Chiamare le proprie vetture ispirandosi ai più famosi venti del mondo è una tradizione Maserati. Una tra-
dizione che continua con un nuovo SUV, il cui nome richiama l’impetuoso vento di nord-est che soffia sul 
Mar Mediterraneo: Grecale.
Il nuovo Grecale è animato dallo spirito dell’avventura quotidiana e possiede tutto ciò che ti aspetti da un 
SUV Maserati. Dalle linee esterne equilibrate e armoniche alla velocità massima migliore della categoria, 
ti lascerà a bocca aperta con il suo comfort straordinario, la preziosità degli interni e l’abitabilità superiore 
dei sedili posteriori.

La nuova gamma Grecale include ora quattro allestimenti: Folgore, Trofeo, Modena e GT.

Grecale Folgore è il primo SUV full-electric nella storia di Maserati e va a integrare la famiglia Grecale, 
la gamma più completa di sempre, con motore a combustione interna/ibrido o completamente elettrico.

Grecale Folgore è interamente progettato, sviluppato e prodotto in Italia ed è dotato di una batteria da 
105 kWh con tecnologia a 400 V. Il nuovo SUV elettrico di Maserati è in grado di erogare una coppia di 
820 Nm, garantendo le prestazioni tipiche del Brand. La sua propulsione 100% elettrica offre una poten-
za di 410 kW e una velocità massima di 220 km/h.

L’allestimento Grecale Trofeo, alimentato da un motore V6 da 530 CV ad alte prestazioni, basato sul 
motore Nettuno derivato dalla MC20, porta le avventure quotidiane a un livello superiore grazie a una 
potenza e a prestazioni straordinarie. 

La versatilità di Grecale prende vita con l’allestimento Modena. Incarnando uno spirito sportivo, urbano e
contemporaneo, la versione Modena vanta un motore mild hybrid a quattro cilindri da 330 CV.

L’allestimento GT, alimentato da un motore mild hybrid a quattro cilindri in grado di erogare 300 CV di 
potenza, sottolinea con eleganza il fascino unico di Maserati. I dettagli esotici di Grecale GT esprimono 
con grazia la passione del Brand per i dettagli di lusso e l’inconfondibile stile italiano.

Il nuovo Grecale incarna l’audacia tutta italiana con cui Maserati ha reso il lusso e le prestazioni parte 
della routine quotidiana.
Rendi eccezionale la tua quotidianità con il nuovo Maserati Grecale.

I dati si riferiscono a test realizzati in conformità al Regolamento (UE) n. 2017/1151, aggiornati nel mese di luglio 2023. 
Verificare la disponibilità di Maserati Connect MY24 nel proprio paese.
*Specifiche UE


