



INQUADRA IL CODICE QR PER SAPERNE DI PIÙ





DIMENSIONI E PESI	GRECALE FOLGORE	GRECALE TROFEO	GRECALE MODENA	GRECALE GT
Lunghezza	4865 mm	4859 mm	4847 mm	4846 mm
Larghezza - con specchietti	2163 mm	2163 mm	2163 mm	2163 mm
Larghezza - senza specchiett	1948 mm	1979 mm	1979 mm	1948 mm
Altezza	1651 mm	1659 mm	1667 mm	1670 mm
Passo	2903 mm	2901 mm	2901 mm	2901 mm
Capacità bagagliaio	535 lt	570 lt	535 lt	535 lt
Capacità serbatoio	-	64 I	64	64 I
Peso omologato	2480 kg*	2027 kg	1895 kg	1870 kg

POWERTRAIN/MOTORE

Numero di cilindri e disposizione	-	V6 90°	L4 MHEV	L4 MHEV
Cilindrata	-	3000 cc	1995 cc	1995 cc
Potenza massima	410 kW (550 hp)	530 hp	330 hp	300 hp
Coppia massima	820 Nm	620 Nm	450 Nm	450 Nm
Energia della batteria (nominale)	105 kWh	-	-	-
Ricarica rapida CC - 400 V	150 kW	-	-	-
Ricarica CC	20→80% in 29 mins	-	-	-
Ricarica CA	22 kW	-	-	-
Autonomia WLTP	500 km	-	-	-
Consumo WLTP	24 kWh/100 km	-		

PRESTAZIONI

Velocità massima	220 km/h	285 km/h	240 km/h	240 km/h
Accelerazione (0 - 100 km/h)	4.1 s	3.8 s	5.3 s	5.6 s
Spazio di arresto (100 - 0 km/h)	-	<40 mt	<40 mt	<40 mt
Consumi (Ciclo combinato)	-	11.2 l/100 km	8.8 - 9.3 I/100 km	8.7 - 9.2 I/100 km
Emissioni CO2 (Ciclo combinato)	-	254 g/km	199 - 210 g/km	198 - 208 g/km

I dati si riferiscono a test realizzati in conformità al Regolamento (UE) n. 2017/1151, aggiornati nel mese di luglio 2023. Verificare la disponibilità di Maserati Connect MY24 nel proprio paese.

*Specifiche UE



Grecale. Everyday Exceptional.

Chiamare le proprie vetture ispirandosi ai più famosi venti del mondo è una tradizione Maserati. Una tradizione che continua con un nuovo SUV, il cui nome richiama l'impetuoso vento di nord-est che soffia sul Mar Mediterraneo: Grecale.

Il nuovo Grecale è animato dallo spirito dell'avventura quotidiana e possiede tutto ciò che ti aspetti da un SUV Maserati. Dalle linee esterne equilibrate e armoniche alla velocità massima migliore della categoria, ti lascerà a bocca aperta con il suo comfort straordinario, la preziosità degli interni e l'abitabilità superiore dei sedili posteriori.

La nuova gamma Grecale include ora quattro allestimenti: Folgore, Trofeo, Modena e GT.

Grecale Folgore è il primo SUV full-electric nella storia di Maserati e va a integrare la famiglia Grecale, la gamma più completa di sempre, con motore a combustione interna/ibrido o completamente elettrico.

Grecale Folgore è interamente progettato, sviluppato e prodotto in Italia ed è dotato di una batteria da 105 kWh con tecnologia a 400 V. Il nuovo SUV elettrico di Maserati è in grado di erogare una coppia di 820 Nm, garantendo le prestazioni tipiche del Brand. La sua propulsione 100% elettrica offre una potenza di 410 kW e una velocità massima di 220 km/h.

L'allestimento Grecale Trofeo, alimentato da un motore V6 da 530 CV ad alte prestazioni, basato sul motore Nettuno derivato dalla MC20, porta le avventure quotidiane a un livello superiore grazie a una potenza e a prestazioni straordinarie.

La versatilità di Grecale prende vita con l'allestimento Modena. Incarnando uno spirito sportivo, urbano e contemporaneo, la versione Modena vanta un motore mild hybrid a quattro cilindri da 330 CV.

L'allestimento GT, alimentato da un motore mild hybrid a quattro cilindri in grado di erogare 300 CV di potenza, sottolinea con eleganza il fascino unico di Maserati. I dettagli esotici di Grecale GT esprimono con grazia la passione del Brand per i dettagli di lusso e l'inconfondibile stile italiano.

Il nuovo Grecale incarna l'audacia tutta italiana con cui Maserati ha reso il lusso e le prestazioni parte della routine quotidiana.

Rendi eccezionale la tua quotidianità con il nuovo Maserati Grecale.